Ủ    N N  N   N

 TỈN   ÌN  ĐỊN

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C Ủ NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng     năm

QU ẾT ĐỊN

Về việc phê duyệt danh mục điểm giao nhận sản phẩm, dịch vụ thủy lợi

giữa Công ty TN   Khai thác công trình thuỷ lợi  ình Định

và các Tổ chức thủy lợi cơ sở, đơn vị dùng nƣớc (Đợt 4)

C Ủ TỊC  Ủ    N N  N   N TỈN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5//2018 của Chính phủ quy

định chi tiết một số Điều của Luật Thủy lợi;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BNNPTNT ngày 15/5/2018 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT quy định chi tiết một số điều của Luật Thủy lợi;

Căn cứ Quyết định số 64/2020/QĐ-UBND ngày 17/9/2020 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý, khai thác công trình thủy lợi

trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 59/2021/QĐ-UBND ngày 30/9/2021 của UBND

tỉnh Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định

số 64/2020/QĐ-UBND ngày 17/9/2020 của UBND tỉnh về việc ban hành quy

định phân cấp quản lý, khai thác công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 3994/TTr-

SNN ngày 27/12/2021.

QU ẾT ĐỊN :

Điều 1. Phê duyệt danh mục 141 điểm giao nhận sản phẩm, dịch vụ thủy

lợi giữa Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định và 08 Tổ chức

thủy lợi cơ sở, đơn vị dùng nước thuộc UBND các huyện Hoài Ân, Phù Mỹ, Phù

Cát ở 08 hệ thống công trình hồ chứa bao gồm: Hồ An Đôn, hồ Đá Bàn (huyện

Hoài Ân); hồ Đại Sơn, hồ Chí Hoà 2, hồ Núi Miếu, hồ Đá Bàn, hồ Hố Cùng

(huyện Phù Mỹ);  hồ Tam Sơn (huyện Phù Cát). (Danh mục điểm giao nhận sản

phẩm, dịch vụ thủy lợi có phụ lục kèm theo)

2

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và

PTNT, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện

Hoài Ân, Phù Mỹ, Phù Cát; Giám đốc Công ty TNHH Khai thác công trình

thủy lợi Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP NN;

- Lưu: VT, K10.

KT. C Ủ TỊC

PHÓ C Ủ TỊC

Nguyễn Tuấn Thanh

3

Phụ lục I

  N  MỤC ĐIỂM GI O N ẬN SẢN P ẨM,  ỊC  VỤ T UỶ LỢI

GIỮ  CÔNG T  TN   K  I T ÁC CÔNG TRÌN  T UỶ LỢI  ÌN  ĐỊN  VÀ CÁC TỔ C ỨC T UỶ LỢI CƠ SỞ,

ĐƠN VỊ  ÙNG NƢỚC (ĐỢT 4)

Số

TT

Tên

hệ thống, kênh và

vị trí điểm giao nhận

Số điểm

giao

nhận

(điểm)

Quy mô

Toạ độ (m)

(VN 2000,

múi chiếu 3 độ)
Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/

Đơn vị dùng nƣớc
Chiều dài

kênh (m)

Kích thƣớc

(BxH, D) (cm)

 iện tích

(ha/vụ)
X Y

HT1  ồ  n Đôn 14 3.030,0   144,00     HTX NN KDTH Ân Phong 1

I Kênh chính 14 3.030,0   144,00     HTX NN KDTH Ân Phong 1

1 K0+650     50x95 17,40 00581887 01587013 HTX NN KDTH Ân Phong 1

2 K0+750      30x90 0,60 00581794 01587043 nt

3 K1+000     Φ30 45,00 00581426 01587160 nt
4 K1+400     30x90 6,00 00581207 01587495 nt
5 K1+650     30x90 7,00 00581203 01587788 nt
6 K1+720      40x90 4,00 00581233 01587861 nt
7 K2+000     30x90 8,00 00581111 01587999 nt
8 K2+100      30x90 2,00 00580948 01588053 nt
9 K2+200     70x90 4,80 00580860 01588081 nt
10 K2+230     20x70 4,20 00580833 01588096 nt
11 K2+400     20x70 5,70 00580795 01588178 nt
12 K2+400     20x70 5,30 00580795 01588178 nt
13 K3+000     30x70 3,00 00580642 01588306 nt
14 K3+030     50x70 31,00 00580611 01588317 nt

HT2  ồ Đá  àn 24 3.067,0   65,32     HTX NN DVTH Ân Phong 2

4

Số

TT

Tên

hệ thống, kênh và

vị trí điểm giao nhận

Số điểm

giao

nhận

(điểm)

Quy mô

Toạ độ (m)

(VN 2000,

múi chiếu 3 độ)
Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/

Đơn vị dùng nƣớc
Chiều dài

kênh (m)

Kích thƣớc

(BxH, D) (cm)

 iện tích

(ha/vụ)
X Y

I Kênh chính 2 840,0   3,00     HTX NN DVTH Ân Phong 2

1 K0+650     40x30 0,25 00579346 01587185 HTX NN DVTH Ân Phong 2

2 K0+840       2,75 00579297 01587381 nt

II Kênh N1 9 970,0   20,02     HTX NN DVTH Ân Phong 2

1 K0+30     40x70 1,00 00579281 01587401 HTX NN DVTH Ân Phong 2

2 K0+70     40x70 1,10 00579242 01587418 nt

3 K0+100     40x70 3,80 00579189 01587450 nt
4 K0+260     40x70 2,60 00579043 01587551 nt
5 K0+400      60x70 2,02 00578939 01587671 nt
6 K0+500      40x70 0,60 00578814 01587710 nt
7 K0+680     40x70 0,30 00578650 01587721 nt
8 K0+800     40x70 0,40 00578578 01587717 nt
9 K0+970     60x70 8,20 00578466 01587755 nt

III Kênh N2  13 1.257,0   42,30     HTX NN DVTH Ân Phong 2

1 K0+200     40x70 2,00 00579403 01587535 HTX NN DVTH Ân Phong 2

2 K0+250     40x70 3,60 00579456 01587564 nt
3 K0+620     40x70 2,10 00579610 01587848 nt
4 K0+640     40x70 12,00 00579622 01587881 nt
5 K0+655     Φ20 0,60 00579528 01588027 nt
6 K0+770     40x60 0,80 00579548 01588070 nt
7 K0+800     40x60 0,62 00579561 01588101 nt
8 K0+860     40x60 0,50 00579583 01588183 nt

5

Số

TT

Tên

hệ thống, kênh và

vị trí điểm giao nhận

Số điểm

giao

nhận

(điểm)

Quy mô

Toạ độ (m)

(VN 2000,

múi chiếu 3 độ)
Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/

Đơn vị dùng nƣớc
Chiều dài

kênh (m)

Kích thƣớc

(BxH, D) (cm)

 iện tích

(ha/vụ)
X Y

9 K0+970     40x60 2,30 00579612 01588246 nt
10 K1+20     40x60 4,30 00579657 01588297 nt
11 K1+150      20x100 1,68 00579682 01588345 nt
12 K1+205     20x100 4,20 00579720 01588402 nt
13 K1+257     50x60 7,60 00579721 01588406 nt

HT3  ồ Đá  àn 4 294,0   70,58     UBND xã Mỹ  n

I Kênh chính 4 294,0   70,58     UBND xã Mỹ  n

1 K0 + 30m       4,00 00598007 01577615 UBND xã Mỹ An

2 K0 + 101m     30x70
1,00

00598002 01577686 nt
3 K0 + 257m     50x70 00597975 01577834 nt
4 K0 + 294m     50x70 65,58 00597962 01577878 nt

HT4  ồ Đại Sơn 54 7.909,0   285,51     HTX NN 2-3 Mỹ  iệp

I Kênh chính 24 2.850,0   100,00     HTX NN 2-3 Mỹ  iệp

1 K0+135     60x70

5,00

00582982 01563940 HTX NN 2-3 Mỹ Hiệp

2 K0+245     80x60 00583088 01563940 nt

3 K0+420     40x60 00583271 01563987 nt
4 K0+720     D30

10,00

00583555 01564063 nt
5 K0+885     D30 00583709 01564108 nt
6 K1+002     D30 00583525 01564143 nt
7 K1+36     D30 10,00 00583846 01564149 nt
8 K1+190     D30 7,00 00584005 01564195 nt
9 K1+272     D30 5,00 00584081 01564217 nt

6

Số

TT

Tên

hệ thống, kênh và

vị trí điểm giao nhận

Số điểm

giao

nhận

(điểm)

Quy mô

Toạ độ (m)

(VN 2000,

múi chiếu 3 độ)
Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/

Đơn vị dùng nƣớc
Chiều dài

kênh (m)

Kích thƣớc

(BxH, D) (cm)

 iện tích

(ha/vụ)
X Y

10 K1+436     70x90 00584241 01564265 nt
11 K1+470     D30   00584273 01564273 nt
12 K1+650     D30

10,00

00584448 01564325 nt
13 K1+818     D30 00584619 01564345 nt
14 K1+970     D30 00584787 01564335 nt
15 K2+50     D40 10,00 00584870 01564337 nt

16 K2+150
Tả 50x70, hữu

D30

43,00

00584976 01564341 nt

17 K2+200     D30 00585028 01564340 nt
18 K2+452     D30 00585274 01564320 nt
19 K2+504     D30 00585360 01564298 nt
20 K2+580     D30 00585405 01564237 nt
21 K2+660     45x60 00585388 01564162 nt
22 K2+750     70x50 00585353 01563980 nt
23 K2+800     50x40 00585367 01564046 nt
24 K2+850     40x50 00585338 01563932 nt

II Kênh N1 13 1.794,0   115,51     HTX NN 2-3 Mỹ  iệp

1 K0+174     D30

60,00

00584219 01564498 HTX NN 2-3 Mỹ Hiệp

2 K0+225     D31 00584293 01564544 nt

3 K0+390     D32 00584366 01564582 nt

4 K0+443     D33 00584407 01564604 nt

5 K0+517     D34 20,00 00584475 01564627 nt

7

Số

TT

Tên

hệ thống, kênh và

vị trí điểm giao nhận

Số điểm

giao

nhận

(điểm)

Quy mô

Toạ độ (m)

(VN 2000,

múi chiếu 3 độ)
Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/

Đơn vị dùng nƣớc
Chiều dài

kênh (m)

Kích thƣớc

(BxH, D) (cm)

 iện tích

(ha/vụ)
X Y

6 K0+790     D35 00584661 01564653 nt

7 K0+825     D36 00584772 01564698 nt

8 K1+205     D37 00584998 01564727 nt
9 K1+315     D38

10,00
00585077 01564648 nt

10 K1+390     D39 00585127 01564659 nt
11 K1+485     D40

5,51
00585233 01564666 nt

12 K1+710     D41 00585306 01564655 nt
13 K1+794     D42 20,00 00585407 01564637 nt

III Kênh N2 17 3.265,0   70,00     HTX NN 2-3 Mỹ  iệp

1 K0+142     D20

8,00

00583115 01563885 HTX NN 2-3 Mỹ Hiệp

2 K0+283     D20 00583293 01563852 nt

3 K0+420     D20 00583399 01563824 nt

4 K0+629     D20 00583606 01563834 nt
5 K0+906     D20

10,00

00584009 01563847 nt
6 K1+145     D20 00584196 01563852 nt
7 K1+336     D20 00584306 01563855 nt
8 K1+336     D20 5,00 00584623 01563846 nt
9 K1+645     D20

15,00
00584752 01563831 nt

10 K1+776     D20 00584835 01563821 nt
11 K2+019     D20 5,00 00584987 01563806 nt
12 K2+081     D20 15,00 00585021 01563799 nt

8

Số

TT

Tên

hệ thống, kênh và

vị trí điểm giao nhận

Số điểm

giao

nhận

(điểm)

Quy mô

Toạ độ (m)

(VN 2000,

múi chiếu 3 độ)
Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/

Đơn vị dùng nƣớc
Chiều dài

kênh (m)

Kích thƣớc

(BxH, D) (cm)

 iện tích

(ha/vụ)
X Y

13 K2+651     D20 00585610 01563707 nt
14 K2+874     D20 00585836 01563683 nt
15 K2+874     D20 7,00 00585836 01563683 nt
16 K2+951     D20

5,00
00585901 01563534 nt

17 K3+265     D20 00586221 01563325 nt

HT5  ồ Chí  òa 2 10 2.189,0   65,16      TX  I Mỹ  iệp

I Kênh chính 10 2.189,0   65,16      TX  I Mỹ  iệp

1 K0+164     D20
2,39

00582256 01561673 HTX  I Mỹ Hiệp

2 K0+242     D20 00582314 01561559 nt

3 K0+607     40x50
5,00

00582491 01561240 nt
4 K0+679     D20 00582515 01561162 nt

5 K1+66,5
Tả D20, hữu

D40
30,00

00582616 01560814 nt

6 K1+829     40x30 00582641 01560106 nt
7 K1+837     40x30 00582639 01560099 nt
8 K2+115     20x60

20,00
00582558 01559844 nt

9 K2+189     50x60 00582590 01559739 nt

10
Cống lấy nước Đập

Trực
      7,77 00582896 01559894 nt

HT6  ồ Núi Miếu 17 2.005,0   85,00      TX NN Mỹ Lợi

I Kênh chính 17 2.005,0   85,00      TX NN Mỹ Lợi

1 K0+  12m     40x90 15,00 00594559 01578248 HTX NN Mỹ Lợi

9

Số

TT

Tên

hệ thống, kênh và

vị trí điểm giao nhận

Số điểm

giao

nhận

(điểm)

Quy mô

Toạ độ (m)

(VN 2000,

múi chiếu 3 độ)
Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/

Đơn vị dùng nƣớc
Chiều dài

kênh (m)

Kích thƣớc

(BxH, D) (cm)

 iện tích

(ha/vụ)
X Y

2 K0 + 285m     D30 00594522 01578517 nt
3 K0 + 473m     D20 00594500 01578703 nt
4 K0 + 634m     D40 00594510 01578859 nt
5 K0 + 912m     80x80 00594534 01579124 nt
6 K1 + 160m     40x55 00594304 01579210 nt
7 K1 + 250m     30x55

20,00

00594212 01579234 nt
8 K1 + 360m     50x55 00594110 01579255 nt
9 K1 + 440m     D20 00594029 01579272 nt
10 K1 + 560m     80x75

25,00

00593913 01579289 nt
11 K1 + 655m     80x75 00599819 01579297 nt
12 K1 + 730m     D20 00593747 01579317 nt
13 K1 + 782m     D20

20,00

00593700 01579324 nt
14 K1 + 830m     D20 00593655 01579329 nt
15 K1 + 897m     D20 00593585 01579336 nt
16 K1 + 955m     80x75   00593535 01579352 nt
17 K2 + 005m     45x75 5,00 00593503 01579367 nt

HT7  ồ  ố Cùng 3 539,0   64,80      TX  V NN Mỹ Thọ

I Kênh chính 3 539,0   64,80      TX  V NN Mỹ Thọ

1 K0 + 57m     40x60 40,00 00595928 01571081 HTX DV NN Mỹ Thọ

2 K0 + 329m     30x60 10,00 00596164 01570959 nt
3 K0 + 539m     40x60 14,80 00596307 01570883 nt

10

Số

TT

Tên

hệ thống, kênh và

vị trí điểm giao nhận

Số điểm

giao

nhận

(điểm)

Quy mô

Toạ độ (m)

(VN 2000,

múi chiếu 3 độ)
Tổ chức thuỷ lợi cơ sở/

Đơn vị dùng nƣớc
Chiều dài

kênh (m)

Kích thƣớc

(BxH, D) (cm)

 iện tích

(ha/vụ)
X Y

HT8  ồ Tam Sơn 15 4.400,0   198,00     HTX NN DVTH Cát Lâm

I Kênh chính 15 4.400,0   198,00     HTX NN DVTH Cát Lâm

1 K1 + 451m     D20

18,00

00574107 01555858 HTX NN DVTH Cát Lâm

2 K1 + 582m     D30 00574177 01555824 nt
3 K1 + 657m     D30 00574287 01555776 nt
4 K2 + 70m     D30

40,00

00574849 01555536 nt
5 K2 + 314m     30x60 00574967 01555500 nt
6 K2 + 745m     30x60 00574260 01555525 nt
7 K2 + 905m     30x60 00574400 01555535 nt
8 K2 + 42m     30x60 00574556 01555511 nt

9 K3 + 678m     D20

80,00

00574682 01555719 nt

10 K3 + 950m     30x55 00574355 01555607 nt

11 K3 + 992m     20x55 00574385 01555588 nt

12 K4 + 33m     20x55

60,00

00574514 01555570 nt

13 K4 + 123m     20x55 00574571 01555553 nt

14 K4 + 217m     20x55 00574599 01555556 nt

15 K4 + 400m     30x55 00574765 01555660 nt

Tổng cộng 141 23.433,0   978,37

11

Phụ lục II

TỔNG  ỢP ĐIỂM GI O N ẬN SẢN P ẨM,  ỊC  VỤ T UỶ LỢI

GIỮ  CÔNG T  TN   K  I T ÁC CÔNG TRÌN  T UỶ LỢI  ÌN  ĐỊN  VÀ

CÁC TỔ C ỨC T UỶ LỢI CƠ SỞ, ĐƠN VỊ  ÙNG NƢỚC (ĐỢT 4)

Số

TT

Tên hệ

thống tƣới

Địa điểm

xây dựng

Số Tổ

chức thủy

lợi cơ sở/

Đơn vị

dùng

nƣớc

Số

điểm

giao

 nhận

sản sản

phẩm,

dịch vụ

thuỷ lợi

(điểm)

Chiều

dài

kênh

(m)

 iện

tích

(ha/vụ)

Tổ chức thuỷ lợi cơ sở /

Đơn vị dùng nƣớc

HT1 Hồ An Đôn Ân Phong, Hoài Ân 1,0 14,0 3.030,0 144,00 HTX NN KDTH Ân Phong 1

HT2 Hồ Đá Bàn Ân Phong, Hoài Ân 1,0 24,0 3.067,0 65,32 HTX NN DVTH Ân Phong 2

HT3 Hồ Đá Bàn Mỹ An, Phù Mỹ 1,0 4,0 294,0 70,58 UBND xã Mỹ An

HT4 Hồ Đại Sơn Mỹ Hiệp, Phù Mỹ 1,0 54,0 7.909,0 285,51 HTX NN 2-3 Mỹ Hiệp

HT5 Hồ Chí Hòa 2 Mỹ Hiệp, Phù Mỹ 1,0 10,0 2.189,0 65,16 HTX I Mỹ Hiệp

HT6 Hồ Núi Miếu Mỹ Lợi, Phù Mỹ 1,0 17,0 2.005,0 85,00 HTX NN Mỹ Lợi

HT7 Hồ Hố Cùng Mỹ Thọ, Phù Mỹ 1,0 3,0 539,0 64,80 HTX DV NN Mỹ Thọ

HT8 Hồ Tam Sơn Cát Lâm, Phù Cát 1,0 15,0 4.400,0 198,00 HTX NN DVTH Cát Lâm

 Tổng cộng  8,00 141,00 23.433,00 978,37

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T10:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-31T16:22:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:05:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:05:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:05:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:05:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:05:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!